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Odrzucenie w pierwszym czytaniu projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” to tylko jedna z wielu decyzji, jakie

podjęli radni podczas 78. sesji RMK.

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Osiedle Podwawelskie” został wycofany z dalszego procedowania.

Radni podjęli sześć rezolucji. Dotyczą one: Teatru im. Juliusza Słowackiego; uchwały

antysmogowej; zachowania wielkiego pieca i utworzenia ścieżki edukacyjnej; projektu Ustawy o

parkach narodowych zakładającego wprowadzenie opłat dla mieszkańców Krakowa za wstęp do

Ojcowskiego Parku Narodowego; odwołania Barbary Nowak z funkcji Małopolskiej Kurator

Oświaty oraz sfinansowania ze środków w ramach koncesji na sprzedaż alkoholu programu

"Zielona Szkoła dla Krakowa - Baza Lubogoszcz".

Podjęli też uchwały w sprawie: działań kontrolnych dotyczących stanu środowiska w Nowej

Hucie; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wsparcia

krakowskich barów mlecznych; zmian w uchwale z 9 stycznia 2019 roku w sprawie powołania

Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa oraz przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w

Krakowie. Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta

Krakowa dotyczących utworzenia parku XXL „Białe Morza” został odesłany do Komisji Sportu i

Kultury Fizycznej. Natomiast projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na otrzymywanie

przez publiczne i niepubliczne przedszkola, publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe, w

których zorganizowano oddział przedszkolny oraz publiczne i niepubliczne inne formy

wychowani przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby

fizyczne lub osoby prawne, dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu

zadań – został wycofany z dalszego procedowania.

Radni podjęli: 6 rezolucji, 43 uchwał, a 41 projektów procedowali podczas pierwszego czytania.
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